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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

23-24-25 Ocak 2016



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 23.01.2016 10:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 931 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL 14.58 X 14.21 14.58 14.58

2 884 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 12.42 13.01 X 13.01 13.01

3 962 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ 11.35 11.68 11.65 11.68 11.68

4 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 11.25 X X 11.25 11.25

5 1022 23.03.2000 MELİSA AKGÖZ TRABZON 9.93 10.50 11.15 11.15 11.15

6 1009 27.03.2000 MİZGİN AYDIN SİİRT 10.54 10.01 9.54 10.54 10.54

7 1007 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 10.04 9.60 9.90 10.04 10.04

8 918 01.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL X 9.85 X 9.85 9.85

9 984 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ KÜTAHYA 8.20 7.60 7.53 8.20 8.20

10 997 28.03.2000 İLAYDA AYAZ OSMANİYE 6.68 6.01 7.45 7.45 7.45

11 870 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 6.62 X 6.94 6.94 6.94

- 959 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU DNS

- 1013 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ DNS

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

10:49

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Seçme

SIRA

Kategori :      Yıldız Kızlar

Emel DERELİ  19.40

Tarih-Saat  :

10.80 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

İLİ
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 23.01.2016 11:20

18:50

Kulvar
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 9.46 5 2 1016 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN TEKİRDAĞ 9.26 6

3 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 8.43 3 3 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 8.81 5

4 861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 8.44 2 4 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.19 1

5 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.25 1 5 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 8.68 2

6 925 19.05.1999 ELVİN ŞEN İSTANBUL 8.51 4 6 846 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY ADANA 8.75 3

7 864 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN 9.75 6 7 885 22.11.1999 BELİNAY DENİZ GÜZEL ÇANAKKALE 8.76 4

8 933 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS - 8 930 08.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 9.62 7

Kulvar
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 1010 01.03.1999 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT 9.50 5 2 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 8.70 4

3 1021 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 8.73 4 3 1017 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ 8.71 5

4 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 8.14 1 4 855 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 8.51 2

5 900 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.33 2 5 859 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 8.47 1

6 1029 05.07.2000 ÖZNUR ERGİN VAN 9.59 6 6 924 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 8.59 3

7 943 26.10.2000 SEVDE ÖZBİR İSTANBUL DNS - 7 996 12.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ İZMİR 8.90 6

8 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 8.58 3 8 921 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS -

Kulvar
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 983 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 8.98 7 2 939 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 9.60 7

3 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 8.66 4 3 905 15.03.1999 CANSEL KILINÇLAR GAZİANTEP 9.30 6

4 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 8.02 1 4 922 21.08.1999 DİLARA AYLİN GÜMÜRDÜLÜ İSTANBUL 8.09 1

5 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.25 2 5 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.29 2

6 910 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.72 5 6 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 8.52 3

7 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 8.60 3 7 949 01.01.2001 ZEYNEP SOYSAL İSTANBUL 9.00 5

8 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 8.79 6 8 890 04.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 8.79 4

Kulvar
Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 1030 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 9.40 6 1

2 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 9.42 7 2

3 919 09.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 8.39 3 3

4 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

7.67 1 4

5 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 8.89 4 5

6 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.01 2 6

7 906 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 9.05 5 7

8 938 31.10.2001 NAZ KÜÇÜKDAĞILKAN İSTANBUL 9.79 8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi Mizgin AY  7.628.24

Kategori : Yıldız Kızlar

1. SERİ 2. SERİ

3. SERİ 4. SERİ

5. SERİ 6. SERİ

7. SERİ 8. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 23.01.2016 11:20

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 7.67 1 41 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 9.46 5

2 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.01 2 42 1010 01.03.1999 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT 9.50 5

3 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 8.02 1 43 1029 05.07.2000 ÖZNUR ERGİN VAN 9.59 6

4 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 8.09 1 44 939 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 9.60 7

5 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 8.14 1 45 930 08.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 9.62 7

6 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.19 1 46 864 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN 9.75 6

7 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.25
8.25

(8.244)
47 938 31.10.2001 NAZ KÜÇÜKDAĞILKAN İSTANBUL 9.79 8

8 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.25
8.25

(8.250)
- 933 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS -

9 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.29 2 - 943 26.10.2000 SEVDE ÖZBİR İSTANBUL DNS -

10 900 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.33 2 - 921 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS -

11 919 09.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 8.39 3

12 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 8.43 3

13 861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 8.44 2

14 859 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 8.47 1

15 855 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 8.51 2

16 925 19.05.1999 ELVİN ŞEN İSTANBUL 8.51 4

17 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 8.52 3

18 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 8.58 3

19 924 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 

HORASANLI
İSTANBUL 8.59 3

20 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 8.60 3

21 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 8.66 4

22 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 8.68 2

23 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 8.70 4

24 1017 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ 8.71 5

25 910 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 8.72 5

26 1021 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 8.73 4

27 846 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY ADANA 8.75 3

28 885 22.11.1999 BELİNAY DENİZ GÜZEL ÇANAKKALE 8.76 4

29 890 04.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 8.79 4

30 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 8.79 6

31 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 8.81 5

32 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 8.89 4

33 996 12.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ İZMİR 8.90 6

34 983 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 8.98 7

35 949 01.01.2001 ZEYNEP SOYSAL İSTANBUL 9.00 5

36 906 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 9.05 5

37 1016 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN TEKİRDAĞ 9.26 6

38 905 15.03.1999 CANSEL KILINÇLAR GAZİANTEP 9.30 6

39 1030 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 9.40 6

40 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 9.42 7

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.24 Mizgin AY  7.62

Derece Derece
Seri 

Geliş
Seri 

Geliş

K
u

lv
a

r

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Kulübü



: Rekor :

Tarih-Saat : 23.01.2016 18:09

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 7.68 1 1 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.47 8

2 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 7.91 2 2 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.31 7

3 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 7.99 3 3 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 8.07 4

4 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 8.07 4 4 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

7.68 1

5 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 8.17 5 5 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 7.91 2

6 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.27 6 6 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 7.99 3

7 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.31 7 7 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 8.17 5

8 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 8.47 8 8 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.27 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Mizgin AY  7.62

FİNAL

8.24

Derece

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İLİ

18:50

Seri 
Geliş



Baraj Derecesi : Rekor:

11:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 4.99 5.38 - 5.38 5.38

2 977 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 5.08 X 4.84 5.08 5.08

3 952 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 4.89 4.81 4.87 4.89 4.89

4 901 02.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X 4.82 4.72 4.82 4.82

5 887 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.35 4.48 4.56 4.56 4.56

6 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU X X 4.51 4.51 4.51

7 920 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL X 4.28 4.31 4.31 4.31

8 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 4.23 4.09 4.27 4.27 4.27

9 1015 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ X 4.17 4.04 4.17 4.17

10 916 05.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 3.97 4.13 4.09 4.13 4.13

11 864 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN X X 3.43 3.43 3.43

955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR X NM

861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN X X X NM

886 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE X X X NM

847 04.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA X X X NM

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

12:00

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-Seçme A 5.20 Ecem ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      Yıldız Kızlar 23.01.2016Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : Rekor:

09:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.06 5.02 5.13 5.13 5.13

2 907 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 4.97 4.48 4.92 4.97 4.97

3 972 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 4.67 4.75 4.78 4.78 4.78

4 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 4.59 4.67 4.73 4.73 4.73

5 960 01.08.2000 EMİNE AKAN KARAMAN 4.66 4.51 4.73 4.73 4.73

6 1039 04.10.2000 SEDA PINAR ADANA X 4.65 4.44 4.65 4.65

7 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 4.45 4.07 4.03 4.45 4.45

8 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 4.04 4.34 X 4.34 4.34

9 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 4.16 4.22 4.31 4.31 4.31

10 988 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 4.15 3.91 3.54 4.15 4.15

11 1011 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 3.89 X 3.74 3.89 3.89

12 1030 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 3.24 3.73 3.58 3.73 3.73
SARI 

KART 

125.5

13 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL X 3.32 X 3.32 3.32
SARI 

KART 
125.5

- 933 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      Yıldız Kızlar 23.01.2016Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-Seçme B 5.20 Ecem ÇALAĞAN  6.05

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R
10:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ SONUÇ SIRA



Baraj Derecesi : Rekor:

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 4.99 5.38 - 5.38 5.38

2 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.06 5.02 5.13 5.13 5.13

3 977 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 5.08 X 4.84 5.08 5.08

4 907 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 4.97 4.48 4.92 4.97 4.97

5 952 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 4.89 4.81 4.87 4.89 4.89

6 901 02.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X 4.82 4.72 4.82 4.82

7 972 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 4.67 4.75 4.78 4.78 4.78

8 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 4.59 4.67 4.73 4.73 4.73

9 960 01.08.2000 EMİNE AKAN KARAMAN 4.66 4.51 4.73 4.73 4.73

10 1039 04.10.2000 SEDA PINAR ADANA X 4.65 4.44 4.65 4.65

11 887 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.35 4.48 4.56 4.56 4.56

12 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU X X 4.51 4.51 4.51

13 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 4.45 4.07 4.03 4.45 4.45

14 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 4.04 4.34 X 4.34 4.34

15 920 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL X 4.28 4.31 4.31 4.31

16 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 4.16 4.22 4.31 4.31 4.31

17 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 4.23 4.09 4.27 4.27 4.27

18 1015 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ X 4.17 4.04 4.17 4.17

19 988 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 4.15 3.91 3.54 4.15 4.15

20 916 05.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 3.97 4.13 4.09 4.13 4.13

21 1011 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 3.89 X 3.74 3.89 3.89

22 1030 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 3.24 3.73 3.58 3.73 3.73
SARI 
KART 

125.5

23 864 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN X X 3.43 3.43 3.43

24 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL X 3.32 X 3.32 3.32
SARI 
KART 

125.5

847 04.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA X X X NM

886 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE X X X NM

861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN X X X NM

955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR X NM

933 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

18:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A ve B Grubu 5.20 Ecem ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 23.01.2016



1 935 01.01.2000
MESURE TUTKU 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
- - - - - - - - - - O X O O X X X 3.90 YTR 1

944 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL X X X NM

916 05.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL X X X NM

1004 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA - - - - - - - X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

23.01.2016 15:00Kategori : Yıldız Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.50
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

2.90

Tarih-Saat :

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ 2.30

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 2.80 Demet PARLAK  3.85Baraj Derecesi : Rekor :

2.40

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

2.60 2.70 2.80 3.053.00 3.10 3.60 3.80 3.90

15:37

P
U

A
N

4.00



: Rekor

Tarih-Saat 23.01.2016 16:15

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 2:25.49 1 1 927 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 2:50.60 7

2 991 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA 2:37.47 5 2 929 09.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU İSTANBUL 2:58.51 8

2 990 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 2:32.56 2 2 932 29.04.2000 İREM DİNLER İSTANBUL 2:43.90 5

3 989 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 2:35.62 4 3 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 2:42.75 4

4 987 31.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 2:44.27 6 4 870 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 2:41.94 3

4 982 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 2:33.84 3 4 892 01.02.1999 BETÜL GÜLENGÜL ELAZIĞ 2:27.74 1

5 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL DNF - 5 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 2:46.82 6

6 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 2:52.30 7 6 889 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 2:34.38 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 966 04.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 2:41.58 5 1 1005 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN DNF -

2 953 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR 2:38.66 4 2 1031 12.12.2000 ZEYNEP AKTAŞ VAN 2:38.44 4

2 1028 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN DNF - 2 896 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 2:31.64 2

3 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 2:28.81 1 3 995 14.03.2000 EBRU GEÇĞİN NEVŞEHİR DNF -

4 1019 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT DNS - 4 967 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 2:58.08 6

4 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:31.27 2 4 898 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 2:34.84 3

5 908 26.10.2001 BÜŞRA ASLAN HATAY DNF - 5 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 2:27.74 1

6 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 2:31.43 3 6 869 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 2:42.18 5

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 902 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 2:25.83 5 1 980 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 2:19.73 2

2 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 2:34.58 7 2 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

3 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 2:22.35 1 2 899 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR 2:37.60 9

4 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 2:27.13 6 3 862 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 2:22.24 5

5 978 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 2:25.16 3 4 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 2:19.92 3

6 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 2:25.60 4 4 909 15.08.1999 SELANAY BATİ HATAY 2:19.01 1

6 985 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA 2:24.55 2 5 878 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA 2:28.92 8

5 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 2:22.99 6

6 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 2:27.20 7

6 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 2:21.50 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:26.00

3. SERİ 4. SERİ

Aslı ARIK  2:10.66

Yıldız Kızlar

18:50

5. SERİ 6. SERİ

Kategori :

2. SERİ1. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat : 23.01.2016 16:15

1 909 15.08.1999 SELANAY BATİ HATAY 2:19.01 1 26 898 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 2:34.84 3

2 980 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 2:19.73 2 27 989 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 2:35.62 4

3 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 2:19.92 3 28 991 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA 2:37.47 5

4 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 2:21.50 4 29 899 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR 2:37.60 9

5 862 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 2:22.24 5 30 1031 12.12.2000 ZEYNEP AKTAŞ VAN 2:38.44 4

6 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 2:22.35 1 31 953 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR 2:38.66 4

7 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 2:22.99 6 32 966 04.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 2:41.58 5

8 985 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA 2:24.55 2 33 870 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 2:41.94 3

9 978 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 2:25.16 3 34 869 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 2:42.18 5

10 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 2:25.49 1 35 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 2:42.75 4

11 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 2:25.60 4 36 932 29.04.2000 İREM DİNLER İSTANBUL 2:43.90 5

12 902 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 2:25.83 5 37 987 31.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 2:44.27 6

13 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 2:27.13 6 38 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 2:46.82 6

14 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 2:27.20 7 39 927 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 2:50.60 7

15 892 01.02.1999 BETÜL GÜLENGÜL ELAZIĞ 2:27.74 1 40 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 2:52.30 7

15 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 2:27.74 1 41 967 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 2:58.08 6

17 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 2:28.81 1 42 929 09.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU İSTANBUL 2:58.51 8

18 878 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA 2:28.92 8 - 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL DNF -

19 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:31.27 2 - 1028 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN DNF -

20 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 2:31.43 3 - 908 26.10.2001 BÜŞRA ASLAN HATAY DNF -

21 896 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 2:31.64 2 - 1005 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN DNF -

22 990 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 2:32.56 2 - 995 14.03.2000 EBRU GEÇĞİN NEVŞEHİR DNF -

23 982 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 2:33.84 3 - 1019 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT DNS -

24 889 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 2:34.38 2 - 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

25 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 2:34.58 7

İli-Kulübü

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:26.00 Aslı ARIK  2:10.66

Kategori : Yıldız Kızlar
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Adı ve Soyadı



: Rekor

Tarih-Saat 24.01.2016 09:30

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 58.78 1 1

2 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 59.91 1 2 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 58.78 1

3 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 1:01.43 1 3 929 09.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU İSTANBUL 1:18.17 5

4 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:01.82 1 4 877 12.10.1999 AYŞE CAN BURSA 1:14.31 4

5 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:02.05 1 5 1020 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:10.12 3

6 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:02.26 2 6 869 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 1:08.00 2

7 862 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 1:02.27 1

8 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:02.56 1 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 902 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.14 2 1

9 950 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 1:03.14 2 2 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 1:05.25 4

11 903 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:03.15 2 3 1000 02.01.2000 HATİCE KÜBRA ARDIÇ SAKARYA 1:16.16 5

12 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 1:03.52 3 4 1005 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 1:04.97 3

13 854 14.12.2000 ELİF EĞİLMEZ ANKARA 1:03.61 3 5 902 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.14 2

14 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:04.00 2 6 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:01.82 1

15 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 1:04.11 4

16 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:04.59 2 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 1:04.78 3 1

18 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:04.94 4 2 961 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 1:05.26 1

19 1005 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 1:04.97 3 3 932 29.04.2000 İREM DİNLER İSTANBUL 1:10.27 2

20 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 1:05.07 3 4 908 26.10.2001 BÜŞRA ASLAN HATAY 1:16.71 3

21 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 1:05.25 4 5 947 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL DNS -

22 961 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 1:05.26 1 6 878 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA DNS -

23 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 1:06.08 4

24 869 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 1:08.00 2 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1027 17.12.2000 HALİME SOLMAZ VAN 1:08.64 3 1

26 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 1:09.13 5 2 950 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 1:03.14 2

27 940 10.04.2000 NİSANUR GÜNEY İSTANBUL 1:09.47 4 3 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:11.76 5

28 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 1:09.78 4 4 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 1:04.11 4

29 1020 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:10.12 3 5 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 1:03.52 3

30 932 29.04.2000 İREM DİNLER İSTANBUL 1:10.27 2 6 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 1:01.43 1

31 896 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 1:10.50 5

32 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:11.76 5 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 1:12.75 5 1 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 1:16.33 6

34 849 10.09.1999 PINAR KARAHAN ADIYAMAN 1:13.74 6 2 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL 1:14.83 5

35 877 12.10.1999 AYŞE CAN BURSA 1:14.31 4 3 940 10.04.2000 NİSANUR GÜNEY İSTANBUL 1:09.47 4

36 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL 1:14.83 5 4 854 14.12.2000 ELİF EĞİLMEZ ANKARA 1:03.61 3

37 1010 01.03.1999 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT 1:15.45 6 5 903 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:03.15 2

38 1000 02.01.2000 HATİCE KÜBRA ARDIÇ SAKARYA 1:16.16 5 6 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:02.05 1

39 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 1:16.33 6

40 908 26.10.2001 BÜŞRA ASLAN HATAY 1:16.71 3 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 929 09.10.2000 GİZEM ÖZGE OTLU İSTANBUL 1:18.17 5 1 1010 01.03.1999 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT 1:15.45 6

- 947 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL DNS - 2 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 1:12.75 5

- 878 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA DNS - 3 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 1:09.78 4

- 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL DNS - 4 1027 17.12.2000 HALİME SOLMAZ VAN 1:08.64 3

5 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:04.00 2

6 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:02.56 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 1:04.78 3

2 849 10.09.1999 PINAR KARAHAN ADIYAMAN 1:13.74 6

3 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 1:09.13 5

4 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:04.94 4

5 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:02.26 2

6 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 59.91 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL DNS -

2 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 1:05.07 3

3 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 1:06.08 4

4 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:04.59 2

5 896 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 1:10.50 5

6 862 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 1:02.27 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

5. SERİ

6. SERİ

7. SERİ

8. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ
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18:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi Özge GÜRLER  56.581:02.50

Kategori : Yıldız Kızlar



: Rekor

Tarih-Saat 24.01.2016 17:50

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 56.39 YTR 1 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:05.38 6

2 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 58.89 2 2 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:01.86 5

3 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 1:00.94 3 3 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:01.56 4

4 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:01.56 4 4 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 1:00.94 3

5 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:01.86 5 5 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 58.89 2

6 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 1:05.38 6 6 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

56.39 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Final Baraj Derecesi 1:02.50 Özge GÜRLER  56.58

FİNAL

Kategori : Yıldız Kızlar
18:50
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ır

a
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o
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ü

s 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş



Baraj Derecesi : Rekor:

14:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR X 5.29 5.38 5.38 5.44 5.40 X 5.44

2 907 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 5.17 X 5.26 5.26 X 5.22 5.33 5.33

3 977 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ X X 5.22 5.22 52X 5.23 5.13 5.23

4 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.07 5.07 5.18 5.18 X 5.15 5.19 5.19

5 952 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 4.89 4.99 4.93 4.99 5.12 4.90 4.91 5.12

6 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 4.79 4.94 4.91 4.94 4.99 4.74 4.80 4.99

7 901 02.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X 4.84 4.81 4.84 4.92 4.95 4.90 4.95

8 972 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA X X X 4.83 - - 4.83

Baş Hakem Lider

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Final 5.20 Ecem ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 24.01.2016

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 24.01.2016 15:30

1 2 3 ARA ÇERÇEVE 4 5 6

1 931 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL 14.62 X 14.70 14.70 X 14.24 14.39 14.70

2 884 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 13.28 13.35 13.74 13.74 13.92 X X 13.92

3 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 12.43 X 11.60 12.43 12.10 11.92 12.15 12.43

4 962 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ X X 11.87 11.87 X 10.94 11.71 11.87

5 918 01.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL 10.12 10.18 X 10.18 10.60 X 10.83 10.83

6 1022 23.03.2000 MELİSA AKGÖZ TRABZON 10.60 10.48 10.66 10.66 10.73 X 10.82 10.82

7 1007 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 9.27 10.28 X 10.28 9.54 10.31 10.66 10.66

- 1009 27.03.2000 MİZGİN AYDIN SİİRT DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Final 10.80 Emel DERELİ  19.40

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  :

16:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA



: Rekor

Tarih-Saat 24.01.2016 17:15

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 994 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 9:51.58 1 1 990 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 11:03.92 2

2 981 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 10:14.32 2 2 989 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 11:16.16 3

3 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 10:30.10 3 3 987 31.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 11:43.00 7

4 915 19.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 10:46.46 4 4 982 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 11:17.22 4

5 965 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 10:55.18 5 5 968 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 12:15.34 11

6 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 11:03.19 1 6 874 23.04.1999 FEYZA KAYRANCIOĞLU BOLU 14:12.13 14

7 990 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 11:03.92 2 7 863 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 11:51.96 8

8 985 23.09.2000
FATMA DİLEK 
MERMER 

KÜTAHYA 11:04.14 6 8 876 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 12:37.36 13

9 860 30.11.1999
HAYRUNNİSA 
CANBEK

AYDIN 11:08.71 7 9 967 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 12:32.09 12

10 851 05.10.1999 BÜŞRA TAŞKIN ANKARA 11:09.42 8 10 1026 05.06.1999 EYLEM GÜR VAN 11:53.85 9

11 989 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 11:16.16 3 11 1019 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 12:08.02 10

12 986 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:16.59 9 12 974 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 11:27.08 6

13 982 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 11:17.22 4 13 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 11:03.19 1

14 941 05.04.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 11:19.99 10 14 895 25.01.1999 SEMA AYDIN ERZURUM 11:25.87 5

15 895 25.01.1999 SEMA AYDIN ERZURUM 11:25.87 5

16 974 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 11:27.08 6
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 987 31.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 11:43.00 7 1 860 30.11.1999 HAYRUNNİSA CANBEK AYDIN 11:08.71 7

18 863 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 11:51.96 8 2 964 18.06.2000 İLKNUR ONAY KIRIKKALE DNF -

19 ### 05.06.1999 EYLEM GÜR VAN 11:53.85 9 3 965 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 10:55.18 5

20 ### 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 12:08.02 10 4 963 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNF -

21 968 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 12:15.34 11 5 851 05.10.1999 BÜŞRA TAŞKIN ANKARA 11:09.42 8

22 967 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 12:32.09 12 6 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA DNS -

23 876 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 12:37.36 13 7 915 19.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 10:46.46 4

24 874 23.04.1999
FEYZA 
KAYRANCIOĞLU

BOLU 14:12.13 14 8 986 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:16.59 9

- 964 18.06.2000 İLKNUR ONAY KIRIKKALE DNF - 9 985 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA 11:04.14 6

- 963 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNF - 10 941 05.04.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 11:19.99 10

- 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU DNF - 11 981 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 10:14.32 2

- 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA DNS - 12 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU DNF -

13 994 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 9:51.58 1

14 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 10:30.10 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar

18:50

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 11:15.00 Semra KARAASLAN  9:47.40



: Rekor :

Tarih-Saat : 24.01.2016 12:30

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.69 1 1

2 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.85 1 2

3 955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 9.01 1 3 1021 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.93 2

4 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 9.17 2 4 955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 9.01 1

5 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 9.29 2 5 971 28.05.2000 FEYZA KARAKAŞ KOCAELİ DNS -

6 881 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
SAHİNOĞLU

BURSA 9.45 3 6 951 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.07 3

7 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 9.51 4 7 1017 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ DNS -

8 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 9.82 3 8 1016 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN TEKİRDAĞ 11.17 4

9 952 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 9.85 4

10 1015 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.91 5 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 1021 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.93 2 1

12 951 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.07 3 2 1039 04.10.2000 SEDA PINAR ADANA 10.24 6

13 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 10.15 5 3 952 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 9.85 4

14 1039 04.10.2000 SEDA PINAR ADANA 10.24 6 4 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.69 1

15 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 11.04 6 5 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 9.17 2

16 1016 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN TEKİRDAĞ 11.17 4 6 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 9.82 3

17 1011 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 12.36 7 7 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 10.15 5

18 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL 13.50 7 8 1011 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 12.36 7

- 971 28.05.2000 FEYZA KARAKAŞ KOCAELİ DNS -

- 1017 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ DNS - Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1

2 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 11.04 6

3 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 9.51 4

4 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 9.29 2

5 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.85 1

6 881 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
SAHİNOĞLU

BURSA 9.45 3

7 1015 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.91 5

8 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL 13.50 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi Pınar ADAY  8.629.54

Kategori : Yıldız Kızlar
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

3. SERİ

Derece

18:50

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ



: Rekor :

Tarih-Saat : 24.01.2016 19:34

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.70 1 1 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 10.01 8

2 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.80 2 2 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 9.56 7

3 955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 9.06 3 3 955 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 9.06 3

4 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 9.10 4 4 993 29.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.70 1

5 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 9.22 5 5 979 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA 8.80 2

6 881 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
SAHİNOĞLU

BURSA 9.36 6 6 954 21.08.1999 MEDINE ALPER İZMİR 9.22 5

7 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 9.56 7 7 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 9.10 4

8 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 10.01 8 8 881 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
SAHİNOĞLU

BURSA 9.36 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

18:50

Seri 
Geliş

Pınar ADAY  8.62

FİNAL

9.54

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : Rekor:

11:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 879 05.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA 10.61 10.99 10.98 10.99 11.14 11.44 11.48 11.48

2 881 25.08.1999 MELEK ZÜBEYDE SAHİNOĞLU BURSA X X 11.43 11.43 11.22 11.45 11.27 11.45

3 975 02.05.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA X 11.23 11.03 11.23 11.02 11.22 11.00 11.23

4 880 03.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X X 10.99 10.99 10.76 10.96 11.00 11.00

5 1008 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN X 10.52 - 10.52 10.52

6 960 01.08.2000 EMİNE AKAN KARAMAN 9.89 10.48 9.85 10.48 9.97 X 9.85 10.48

7 847 04.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA 10.42 10.37 X 10.42 10.18 10.47 9.02 10.47

8 1006 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 9.92 10.15 10.21 10.21 9.93 9.76 - 10.21

9 901 02.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X 10.13 10.15 10.15 10.15

10 907 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 9.47 10.01 10.06 10.06 10.06

11 1002 03.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA X 9.96 X 9.96 9.96

12 999 09.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA 9.66 9.34 9.30 9.66 9.66

13 886 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE 9.19 X 9.63 9.63 9.63

14 891 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 9.58 X 9.45 9.58 9.58

15 966 04.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 9.48 X X 9.48 9.48

16 988 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 8.07 8.53 8.59 8.59 8.59

- 927 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL DNS

- 916 05.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL DNS

- 920 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL DNS

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      

SONUÇ

25.01.2016

SIRA 
NO

İLİ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRAADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Esra EMİROĞLU  12.44

Yıldız Kızlar Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Üç Adım AtlamaYarışma : 11.00



1 882 07.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA - - O O - O - O O O X X X 1.69 1

2 969 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN KKTC - - - O O O - O O X X O X X X 1.69 2

3 956 01.01.2000 NURSENA ŞENGÖZ İZMİR - - - O O O O X X - X 1.63 3

4 1015 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ O X O X X O X X X 1.50 4

5 883 01.01.1999 SEREN BİÇER BURSA O O X X X 1.45 5

5 998 16.02.2000 ASLI KEÇECİ SAKARYA O O X X X 1.45 5

7 951 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR O X X O X X X 1.45 7

8 905 15.03.1999 CANSEL KILINÇLAR GAZİANTEP O X X X 1.40 8

9 944 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL X X O X X X 1.40 9

- 960 01.08.2000 EMİNE AKAN KARAMAN X X X NM -

- 887 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE X X X NM -

- 957 06.08.1999
OLİMPİA AHENK 

DOURMOUCHEV
İZMİR DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.55 Rekor : Gülsün DURAK  1.81

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO 1.69 1.711.40 1.45 1.61 1.631.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.65 1.671.581.50

Kategori : Yıldız Kızlar

16:38

25.01.2016 15:05Tarih-Saat :



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2016 09:30

18:50

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 28.62 3

3 938 31.10.2001 NAZ KÜÇÜKDAĞILKAN İSTANBUL 33.50 4 3 906 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 30.17 4

4 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 29.01 3 4 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.20 1

5 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 27.87 1 5 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ DNS -

6 947 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL 28.46 2 6 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 27.85 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 983 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 30.00 4 2 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL 34.27 3

SARI 

KART

125.5
1003 16.08.1999 ÖZNUR ÖNAL SAKARYA 32.33 5 3 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 29.21 1

4 1027 17.12.2000 HALİME SOLMAZ VAN 29.49 3 4 910 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 29.69 2

5 952 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 28.27 2 5 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ DNS -

6 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 26.88 1 6 977 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL 33.14 5 1 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 31.96 4

2 939 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 32.40 4 2 930 08.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 36.10 5

3 854 14.12.2000 ELİF EĞİLMEZ ANKARA 28.88 3 3 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL DNS -

4 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 28.86 2 4 940 10.04.2000 NİSANUR GÜNEY İSTANBUL 28.92 2

5 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ DNS - 5 1020 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 30.41 3

6 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.66 1 6 972 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 28.17 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 32.04 4 1 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 29.16 3

2 921 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS - 2 890 04.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 29.49 4

3 1029 05.07.2000 ÖZNUR ERGİN VAN 31.49 3 3 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 30.59 6

4 859 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 28.05 2 4 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 29.52 5

5 861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 28.03 1 5 924 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 27.93 2

6 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM DNS - 6 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 25.87 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 29.21 3 1 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

2 849 10.09.1999 PINAR KARAHAN ADIYAMAN 30.61 6 2 961 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 28.87 4

3 1001 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 30.26 5 3 885 22.11.1999 BELİNAY DENİZ GÜZEL ÇANAKKALE 29.02 5

4 903 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 28.45 2 4 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 28.64 3

5 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 29.64 4 5 855 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 27.60 2

6 856 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 27.41 1 6 922 21.08.1999 DİLARA AYLİN GÜMÜRDÜLÜ İSTANBUL 25.85 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 32.45 6 1

2 950 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 27.51 2 2

3 846 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY ADANA 28.68 5 3

4 900 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 27.70 3 4

5 877 12.10.1999 AYŞE CAN BURSA 28.19 4 5

6 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

25.11 1 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi 27.60 Mizgin AY  24.96
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Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

25.11 1 36 865 14.05.2000 ŞULE TATLI AYDIN 29.64 4

2 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 25.85 1 37 910 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 29.69 2

3 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 25.87 1 38 983 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 30.00 4

4 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.66 1 39 906 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 30.17 4

5 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 26.88 1 40 1001 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 30.26 5

6 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.20 1 41 1020 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 30.41 3

7 856 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 27.41 1 42 872 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 30.59 6

8 950 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 27.51 2 43 849 10.09.1999 PINAR KARAHAN ADIYAMAN 30.61 6

9 855 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 27.60 2 44 1029 05.07.2000 ÖZNUR ERGİN VAN 31.49 3

10 900 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 27.70 3 45 945 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL 31.96 4

11 867 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 27.85 2 46 937 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 32.04 4

12 868 01.02.2001 RABİA KOLUKISA BALIKESİR 27.87 1 47 1003 16.08.1999 ÖZNUR ÖNAL SAKARYA 32.33
SARI 
KART

125.5

13 924 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 27.93 2 48 939 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 32.40 4

14 861 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 28.03 1 49 1025 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 32.45 6

15 859 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 28.05 2 50 948 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL 33.14 5

16 972 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 28.17 1 51 938 31.10.2001 NAZ KÜÇÜKDAĞILKAN İSTANBUL 33.50 4

17 877 12.10.1999 AYŞE CAN BURSA 28.19 4 52 942 22.07.2000 SEVDA MORBONCUK İSTANBUL 34.27 3

18 952 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 28.27 2 53 930 08.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 36.10 5

19 903 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 28.45 2 - 976 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ DNS -

20 947 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL 28.46 2 - 921 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS -

21 992 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR MANİSA 28.62 3 - 897 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM DNS -

22 904 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 28.64 3 - 1014 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ DNS -

23 846 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY ADANA 28.68 5 - 970 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ DNS -

24 866 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 28.86 2 - 977 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS -

25 961 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 28.87 4 - 923 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL DNS -

26 854 14.12.2000 ELİF EĞİLMEZ ANKARA 28.88 3 - 894 01.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

27 940 10.04.2000 NİSANUR GÜNEY İSTANBUL 28.92 2

28 1023 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 29.01 3

29 885 22.11.1999 BELİNAY DENİZ GÜZEL ÇANAKKALE 29.02 5

30 926 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 29.16 3

31 875 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 29.21 1

32 917 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 29.21 3

33 1027 17.12.2000 HALİME SOLMAZ VAN 29.49 3

34 890 04.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 29.49 4

35 1012 05.03.1999 DERYA KATAR ŞANLIURFA 29.52 5

Kategori : Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi 27.60 Mizgin AY  24.96



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2016 16:50

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 909 15.08.1999 SELANAY BATİ HATAY 4:39.46 1 1 953 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR 5:19.75 3

2 994 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 4:39.85 2 2 863 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:14.31 1

3 980 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 4:44.93 3 3 991 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA 5:24.98 4

4 981 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:52.02 1 4 1028 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN 5:39.54 7

5 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 4:53.39 4 5 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 5:47.02 8

6 978 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 4:56.05 5 6 874 23.04.1999 FEYZA KAYRANCIOĞLU BOLU DNS -

7 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 4:58.84 2 7 968 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 5:31.95 6

8 965 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 5:00.61 3 8 870 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 5:17.84 2

9 915 19.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:04.02 4 9 876 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 5:29.34 5

10 889 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 5:06.39 6 10

11 860 30.11.1999
HAYRUNNİSA 
CANBEK

AYDIN 5:07.68 1 11

12 941 05.04.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 5:08.55 2 12

13 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 5:09.08 3

14 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 5:09.91 4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

15 974 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 5:11.49 5 1 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 5:20.44 9

16 863 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:14.31 1 2 1019 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 5:29.50 10

17 1031 12.12.2000 ZEYNEP AKTAŞ VAN 5:15.37 6 3 941 05.04.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 5:08.55 2

18 899 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR 5:15.57 7 4 946 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 5:09.08 3

19 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 5:16.56 7 5 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 5:20.26 8

20 870 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 
GÜRCAN

BOLU 5:17.84 2 6 892 01.02.1999 BETÜL GÜLENGÜL ELAZIĞ DNS -

21 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:18.69 8 7 913 06.08.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 5:09.91 4

22 953 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR 5:19.75 3 8 899 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR 5:15.57 7

23 911 04.08.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 5:20.26 8 9 860 30.11.1999 HAYRUNNİSA CANBEK AYDIN 5:07.68 1

24 1018 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 5:20.44 9 10 974 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 5:11.49 5

25 895 25.01.1999 SEMA AYDIN ERZURUM 5:23.02 5 11 1031 12.12.2000 ZEYNEP AKTAŞ VAN 5:15.37 6

26 898 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 5:23.99 6 12

27 991 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA 5:24.98 4

28 876 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 5:29.34 5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

29 1019 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 5:29.50 10 1 964 18.06.2000 İLKNUR ONAY KIRIKKALE 5:39.86 8

30 968 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 5:31.95 6 2 928 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL 5:43.03 9

31 1026 05.06.1999 EYLEM GÜR VAN 5:34.72 7 3 895 25.01.1999 SEMA AYDIN ERZURUM 5:23.02 5

32 1028 13.10.1999 HASRET BARDAK VAN 5:39.54 7 4 848 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 4:58.84 2

33 964 18.06.2000 İLKNUR ONAY KIRIKKALE 5:39.86 8 5 898 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 5:23.99 6

34 928 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL 5:43.03 9 6 851 05.10.1999 BÜŞRA TAŞKIN ANKARA DNF -

35 873 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 5:47.02 8 7 965 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 5:00.61 3

- 851 05.10.1999 BÜŞRA TAŞKIN ANKARA DNF - 8 963 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNS -

- 986 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA DNF - 9 915 19.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:04.02 4

- 874 23.04.1999
FEYZA 
KAYRANCIOĞLU

BOLU DNS - 10 981 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:52.02 1

- 892 01.02.1999 BETÜL GÜLENGÜL ELAZIĞ DNS - 11 1026 05.06.1999 EYLEM GÜR VAN 5:34.72 7

- 963 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNS - 12 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN DNS -

- 893 11.10.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN DNS -

- 985 23.09.2000
FATMA DİLEK 
MERMER 

KÜTAHYA DNS -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA DNS - 1 985 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA DNS -

- 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI DNS - 2 912 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 4:53.39 4

3 986 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA DNF -

4 980 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 4:44.93 3

5 871 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:18.69 8

6 973 13.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA DNS -

7 909 15.08.1999 SELANAY BATİ HATAY 4:39.46 1

8 994 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 4:39.85 2

9 914 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 5:16.56 7

10 850 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI DNS -

11 889 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 5:06.39 6

12 978 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 4:56.05 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:59.00 Fatma ARIK  4:27.19
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Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 936 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-KAMP 24.87 1 1 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.00 4

2 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 25.71 2 2 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 27.49 6

3 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 26.01 3 3 1032 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 27.03 5

4 852 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.00 4 4 853 01.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 25.71 2

5 ### 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 27.03 5 5 922 21.08.1999
DİLARA AYLİN 
GÜMÜRDÜLÜ

İSTANBUL 26.01 3

6 934 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 27.49 6 6 936 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
KAMP

24.87 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi Mizgin AY  24.96
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